Et ut presens nostra arbitralis sententia et amicabile composicio efectum debitum sortiat, mandamus per eandem dictis partibus quatenus ipsam et contenta in eadem omnia et singula laudent |²⁹ aprobent et emologent in continenti sub pena in dicto compromisso apposita.

Retinemus cum nobis potestatem interpretandi, corrigendi et emendandi si aliqua dubia vel obscura apparuerint in hac arbitrali sententia que possimus corrigere et emandare quociens nobis visum |³⁰ fuerit, etiam ad instanciam unius sole partis, cui correccioni et emendacioni dicte partes stare habeant, sub pena in compromisso apposita.

Que, quidem, sententia, sic ut premititur inserta, michi, notario inffra scripto, tradiderunt et eam publicari mandarunt dictis partibus |³¹ cum eorum presenciam habere poterim, presentibus ad hec voccatis et rogatis, Jacobo Torres et Guillelmo Morató, habitatoribus civitatis Balagarii.

Et post pausam, ego, notarius inffra scriptus, dicta eadem die, in presenciam Ba-

lagarii de Corrià, et Mathei Miró, loci Castelli-³²onis Farfanie, testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, dictam sententiam arbitralem, de mandato dictorum dominorum arbitrorum et arbitratorum, publicavi dictis Bernardo Guitart et Salvatori Sanç, et ea publicata d[e verbo] ad verbum, prenominati ³³ Bernardus et Saluator, dictis nominibus, eandem sententiam arbitralem et contenta in ea laurarunt, aprobarunt et emolugarunt in omnibus et per omnia, presentibus testibus supra proxime dictis.

Acta fuerunt hec in civitatis Balagarii, diebus, mense et anno predictis, ³⁴ et presentibus testibus prenotatis.

³⁵ *Sig(signe)num mei, Petri Dalmacii, publicii notarii auctoritate regia, regentisque scribaniam publicam civitatis Balagarii pro honorabili domino Jacobo Fabre, in decretis bacallario ac rectore ecclesie ejusdem, qui predictis interfui et hec ³⁶ scribi feci et clausi.*

[^a] Ad lit.: *ypotharunt*

245

Vallverd, 8 gener 1411

L'abadessa i monges de Vallverd nomenen procurador seu a Lluís Cortit, prevere de Balaguer.

► O M 1019.18. Pergamí.

Not. dors.: 1. És aç la sentència de la jurisdicció que la abadessa de Tragó ha per rahó del mixt imperi en lo loch de Tragó, donada entre lo comte d'Urgell e la dita abbadessa, la qual fa molt per lo monestir de Tragó. 2. Fonc donada sentència per micer [Macià] Vidal com a [· 7 ch ·] del senyor comte de Urgel e de la abadessa [· 6 ch ·] mixt inperi que la dita abadesa ha en lo [loch] de Tragó en l'abadiat d'Àger, la qual sentència [fonc donada] en la ciutat de Balaguer per lo comte d'Urgell [· 3 ch · a XXIII de juny et any] M CCC LXXX III. Fonc notari n'Arnau Berga [· 10 ch ·] Balaguer. Fa molt per la dita abadessa [· 12 ch ·] forma [per com la ha donada. És a traure de · 3 ch ·]. 3*. Sindicat. 1411 (esmenat; abans hi deia 1311). 4. Leg 661/30. 5. N^o 122.